2024年５月 23日

各 位

会社名  株式会社 Kids Smile Holdings

代表者名   代表取締役社長 中西 正文

（コード番号：7084 東証グロース）

問合せ先   専務取締役   田上 節朗

（TEL.03-6421-7015）

機関投資家・アナリスト向け新中期経営計画説明会開催のお知らせ

当社は、機関投資家及びアナリストの皆様を対象とした新中期経営計画説明会を開催いたし

ます。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時：2024年６月 27日（木曜日）15時 30分～16時 30分

開催形式：会場開催（オンライン配信無し）

開催場所：兜町平和ビル３階 日本証券アナリスト協会 第３セミナールーム

https://www.saa.or.jp/learning/ir/kaijo/index.html

お申込み

日本証券アナリスト協会「IR ミーティ ングのご案内」よりお申込み下さい。

https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?goInit=&ve

nueTyp=1

以上

https://www.saa.or.jp/learning/ir/kaijo/index.html
https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?goInit=&venueTyp=1
https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?goInit=&venueTyp=1